
●実施内容と時間割

所要時間 実施内容 場所
13:00 ～ 13:30 0:30 受付 C
13:30 ～ 13:35 0:05 挨拶 C
13:35 ～ 13:40 0:05 安全管理について C
13:40 ～ 13:50 0:10 連絡事項・移動 C

13:50 ～ 14:50 1:00 【講義】情報化施工について Ａ
14:50 ～ 15:00 0:10 休憩・移動
15:00 ～ 16:30 1:30 【実演】情報化施工の実演見学 Ａ

【共通】 16:30 ～ 17:00 0:30 質疑応答、アンケート記入 C

●タイムテーブル

第２回　”災害復興工事”に役立つ情報化施工　講習会(1日目)

時間

【共通】

【講習】

２ＤＭＧバックホウ

３ＤＭＧバックホウ

３ＤＭＣブルドーザ

ＴＳ出来形（計測）

講習会場

（株）建設システム

福井コンピュータ（株）

(株)トプコン

（株）コマツ建機販売

(株)ジェノバ
ライカジオシステムズ(株)

日立建機(株)

キャタピラー東北（株）

（株）カナモト

（株）アクティオ

西尾レントオール（株）

受付

実演エリア
（Ｂ）

実演エリア
（Ｂ）

展示エリア
（Ｃ）

講義エリア
（Ａ）

講習会場マップ
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●実施内容と時間割

所要時間 実施内容 場所
9:00 ～ 9:30 0:30 受付 C
9:30 ～ 9:35 0:05 挨拶 C
9:35 ～ 9:40 0:05 安全管理について C
9:40 ～ 9:50 0:10 連絡事項・移動 C

9:50 ～ 10:50 1:00 【講義】情報化施工の概要 Ａ
10:50 ～ 11:50 1:00 【講義】情報化施工実務作業 Ａ
11:50 ～ 11:55 0:05 移動
11:55 ～ 12:25 0:30 展示エリア Ｃ
12:25 ～ 13:00 0:35 昼食 Ａ
13:00 ～ 13:10 0:10 休憩・移動
13:10 ～ 16:30 3:20 【実演】実技講習 Ｂ

【共通】 16:30 ～ 17:00 0:30 質疑応答、アンケート記入 C

●タイムテーブル

第２回　”災害復興工事”に役立つ情報化施工　講習会(２日目)

時間

1
班
～

5
班

【講習】

【共通】

２ＤＭＧバックホウ

３ＤＭＧバックホウ

３ＤＭＣブルドーザ

ＴＳ出来形（計測）

講習会場

（株）建設システム

福井コンピュータ（株）

(株)トプコン

（株）コマツ建機販売

(株)ジェノバ
ライカジオシステムズ(株)

日立建機(株)

キャタピラー東北（株）

（株）カナモト

（株）アクティオ

西尾レントオール（株）

受付

実演エリア
（Ｂ）

実演エリア
（Ｂ）

展示エリア
（Ｃ）

講義エリア
（Ａ）

講習会場マップ
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